



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PK Teknik ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 33 37 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.



Jesper Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PK Teknik ApS
Saltværksvej 60
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 33 37 37
Stiftet: 9. september 2003
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Jesper Juel
Jørgen Braae Pedersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af servicearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	439.267	458.690
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	439.267	458.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.607</u>	<u>-8.666</u>
Resultat før skat	431.660	450.024
3 Skat af årets resultat	<u>-95.150</u>	<u>-99.000</u>
Årets resultat	336.510	351.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.490</u>	<u>-48.976</u>
Disponeret i alt	336.510	351.024



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.316	525.742
	Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>519.316</u>	<u>525.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.990</u>	<u>566.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.052.306</u>	<u>1.091.885</u>
	Aktiver i alt	<u>1.052.306</u>	<u>1.091.885</u>



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	184.099	197.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	659.099	722.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.424	270.904
Selskabsskat	95.150	77.000
Anden gæld	24.633	21.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.207	369.296
Gældsforpligtelser i alt	393.207	369.296
Passiver i alt	1.052.306	1.091.885



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	246.565	300.000	671.565
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.976	400.000	351.024
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	197.589	400.000	722.589
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.490	350.000	336.510
	125.000	184.099	350.000	659.099



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.607</u>	<u>8.666</u>
	<u>7.607</u>	<u>8.666</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>95.150</u>	<u>99.000</u>
	<u>95.150</u>	<u>99.000</u>


